
UCHWAŁA NR 267/XLIV/14
RADY MIASTA HELU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594; zmiany z 2013r., poz. 645 i 1318; Dz. U. z 2014r., poz. 379; 
Dz. U. z 2014r., poz. 1072) oraz art. 211 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j. t. z 2013r., poz. 885; zmiany z 2013r., poz. 938 i 1646; Dz.U. z 2014r., poz. 379; Dz.U. z 2014r., poz. 
911)

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Helu Nr XXXV/217/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku dokonuje się następujących 
zmian:

1. W planie dochodów budzetu miasta Helu na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu miasta Helu na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Plan po zmianach wynosi:

1. dochody budzetu miasta ogółem  15.904.311,00 zł

w tym:

dochody bieżące  13.075.954,00 zł

dochody majątkowe  2.828.357,00 zł

2. wydatki budżetu miasta ogółem  15.900.311,00 zł

w tym:

wydatki bieżące  12.989.954,00 zł

wydatki majątkowe  2.910.357,00 zł

3. rozchody budżetu miasta  4.000,00 zł

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 622A9069-827D-4AF5-BC5B-31BAFB221746. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie treści na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Marek Chroń

Id: 622A9069-827D-4AF5-BC5B-31BAFB221746. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL
XLIV/267/14
2014-10-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

630 Turystyka - 500 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich
- 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 500,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze
17 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom
 

fizycznym w prawo własności - 2 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 500,00

750 Administracja publiczna - 32 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat - 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 12 000,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 12 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

 

poborem
134 490,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 17 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 24 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 5 000,00

0370 Opłata od posiadania psów - 1 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej - 20 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej - 28 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 3 990,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 84 000,00

758 Różne rozliczenia 2 000,00
0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00

852 Pomoc społeczna 3 500,00
0830 Wpływy z usług 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

926 Kultura fizyczna 16 459,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich
16 459,00

- 313 051,00Razem:

Id: 622A9069-827D-4AF5-BC5B-31BAFB221746. Podpisany Strona 3

aalbecki
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �H�e�l�u� �n�r� �X�L�I�V�/�2�6�7�/�1�4� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�0�.�2�0�1�4� �r�.

aalbecki_1
Tekst maszynowy

aalbecki_2
Tekst maszynowy



Strona 1 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL
XLIV/267/14
2014-10-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość

630 Turystyka - 500 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 500 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27

 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
- 500 000,00M1IUZ

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 3 000,00B1PZB

710 Działalność usługowa 6 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 6 000,00B1PZB

750 Administracja publiczna 80 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 5 000,00B1PZB

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 5 000,00B1PZB

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00B3SOF

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 40 000,00B1PZB

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 25 000,00B1PZB

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 855,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 8 500,00B1PZB

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00B3SOF

75416 Straż gminna (miejska) 2 355,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 2 355,00B1PZB

801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 20 000,00B1PZB

851 Ochrona zdrowia 6 900,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 900,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 4 100,00B1PZB

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00B3SOF

852 Pomoc społeczna 5 694,00

85295 Pozostała działalność 5 694,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 5 694,00B1PZB

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00

Id: 622A9069-827D-4AF5-BC5B-31BAFB221746. Podpisany Strona 4

aalbecki_3
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �H�e�l�u� �n�r� �X�L�I�V�/�2�6�7�/�1�4� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�0�.�2�0�1�4� �r�.

aalbecki_4
Tekst maszynowy



Strona 2 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL
XLIV/267/14
2014-10-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan wydatków

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00B3SOF

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00

dotacje na zadania bieżące 20 000,00B2DOT

90095 Pozostała działalność 20 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 20 000,00B1PZB

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
 

statutowych zadań 3 500,00B1PZB

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27

 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
300 000,00M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów
 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

 

finansach publicznych)

- 300 000,00M1IWL

- 313 051,00Razem:

Id: 622A9069-827D-4AF5-BC5B-31BAFB221746. Podpisany Strona 5




